
 
 

     
 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 
Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 
В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
Від 10.05.2018 № 771 
 
Про продовження  строку дії договорів з  
управителем багатоквартирних будинків 
у місті Золочеві Львівської області 
 

  Відповідно до Закону України «Про особливості здійснення права власності 
у багатоквартирному будинку», керуючись статтею 30, частиною першою статті 
52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
забезпечення безперебійності надання послуг з управління багатоквартирними 
будинками у м. Золочеві Львівської області , виконавчий комітет міської ради, 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Договора про надання послуг з управління багатоквартирними 

житловими будинками м. Золочева Львівської  області вважати такими, що 
продовжуються на однорічний строк з терміном дії до 31 травня 2019 року, згідно 
додатку 1. 

2. Золочівському міському виробничому житлово-комунальному 
підприємству розмістити на інформаційних стендах у під’їздах будинків 
інформацію про продовження строку дії договорів та ціну послуги. 

3. Дане рішення вступає в дію з 01 червня 2018 року. 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Б.Рибаху. 
 
 
 
Міський голова                                                          Ігор Гриньків 



Додаток 1 
 

 
Перелік багатоквартирних житлових будинків  

міста Золочева Львівської області, по яких продовжується строк дії договору про 
надання послуг з управління багатоквартирними житловими будинками м. Золочева 

Львівської  області 
 

№ Найменування 
об’єкту  

Адреса об’єкту   № та дата договору Ціна послуги 
згідно 

конкурсної 
пропозиції  
грн. /м² 

1. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Героїв УПА,1 №1 від 19.05.2017 1,73 

2. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Героїв УПА,3 №2 від 19.05.2017 2,35 

3. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Героїв УПА,4 №3 від 19.05.2017 1,41 

4. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Героїв УПА,5 №4 від 19.05.2017 2,59 

5. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Героїв УПА,7 №5 від 19.05.2017 2,35 

6. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Павлова   
академіка,28                 

№6 від 19.05.2017 1,87 

7. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Бенівська,4 №7 від 19.05.2017 2,42 

8. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Бенівська,16 №8 від 19.05.2017 1,88 

9. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Ваня Т.,1 №9 від 19.05.2017 2,35 

10. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Ваня Т.,2 №10 від 19.05.2017 3,78 

11. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Ваня  Т.,3 №11 від 19.05.2017 3,78 

12. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Івасюка В.,2 №12 від 19.05.2017 2,59 

13. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Івасюка В.,4 №14 від 19.05.2017 2,35 

14. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Івасюка В.,6 №15 від 19.05.2017 2,35 

15. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Івасюка В.,11 №16 від 19.05.2017 1,93 

16. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Івасюка В.,16 №18 від 19.05.2017 2,35 

17. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Івасюка В.,23 №19 від 19.05.2017 2,35 

18. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Івасюка В.,25 №20 від 19.05.2017 1,43 

19. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Вишнева,1 №21 від 19.05.2017 0,58 

20. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Валова,10 №22 від 19.05.2017 1,21 

21. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Вороняцька,10 №23 від 19.05.2017 3,31 

22. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів, 
вул. Домбровського,16 

№24 від 19.05.2017 1,41 

23. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Козацька,1 №25 від 19.05.2017 1,93 



24. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Коперніка М.,18 №26 від 19.05.2017 2,35 

25. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Кривоноса М.,7 №27 від 19.05.2017 2,38 

26. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Кривоноса М.,11 №28 від 19.05.2017 3,78 

27. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Крилова І.,29 №29 від 19.05.2017 1,48 

28. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Феньвеші М.,1 №30 від 19.05.2017 2,38 

29. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Феньвеші М.,2 №31 від 19.05.2017 1,92 

30. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Феньвеші М.,3а №32 від 19.05.2017 1,88 

31. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Феньвеші М.,5 №33 від 19.05.2017 2,35 

32. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Феньвеші М.,6 №34 від 19.05.2017 3,78 

33. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Феньвеші М.,8 №35 від 19.05.2017 1,88 

34. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Лермонтова М.,3 №36 від 19.05.2017 1,88 

35. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Лермонтова М.,5 №37 від 19.05.2017 1,93 

36. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Лермонтова М.,7 №38 від 19.05.2017 2,38 

37. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Лермонтова М.,17 №39 від 19.05.2017 1,85 

38. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Мазепи І.,1 №42 від 19.05.2017 2,35 

39. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Міцькевича А.,3 №45 від 19.05.2017 3,37 

40. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Міцькевича А.,16 №46 від 19.05.2017 1,93 

41. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Партизанська ,12в №47 від 19.05.2017 3,72 

42. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Пушкіна О.2 №48 від 19.05.2017 3,78 

43. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Пушкіна О.3 №49 від 19.05.2017 2,38 

44. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Пушкіна О.4 №50 від 19.05.2017 2,18 

45. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Пушкіна О.6 №51 від 19.05.2017 3,36 

46. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Підзамче ,1 №53 від 19.05.2017 1,93 

47. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Репіна І.,1 №54 від 19.05.2017 2,76 

48. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Репіна І.,2 №55 від 19.05.2017 3,08 

49. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Репіна І.,3 №56 від 19.05.2017 2,84 

50. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Репіна І.,5 №57 від 19.05.2017 0,47 

51. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Репіна І.,12 №58 від 19.05.2017 2,38 

52. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Бандери Ст.  
Героя України,1а 

№59 від 19.05.2017 3,78 

53. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Бандери Ст. 
Героя України,4 

№60 від 19.05.2017 3,78 

54. Багатоквартирний  м .Золочів,вул. Бандери Ст. №61 від 19.05.2017 3,78 



житловий  будинок Героя України,6 
55. Багатоквартирний  

житловий  будинок 
м .Золочів,вул. Бандери Ст. 
Героя України,8 

№62 від 19.05.2017 1,93 

56. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Бандери Ст. 
Героя  України,8а 

№63 від 19.05.2017 3,78 

57. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Бандери Ст. 
Героя України,9а 

№64 від 19.05.2017 2,79 

58. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Бандери Ст. 
Героя України,12 

№65 від 19.05.2017 0,99 

59. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Бандери Ст. 
Героя України,16 

№66 від 19.05.2017 1,93 

60. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Бандери Ст. 
Героя України,24 

№67 від 19.05.2017 1,93 

61. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових Стрільців,1 №68 від 19.05.2017 1,93 

62. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,4б 

№71 від 19.05.2017 3,72 

63. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових Стрільців,5 №72 від 19.05.2017 3,72 

64. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,11 

№73 від 19.05.2017 2,79 

65. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,15 

№74 від 19.05.2017 3,72 

66. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,16 

№75 від 19.05.2017 2,35 

67. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,17 

№76 від 19.05.2017 3,78 

68. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,26г 

№77 від 19.05.2017 3,78 

69. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,31 

№78 від 19.05.2017 3,78 

70. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,36а 

№79 від 19.05.2017 1,88 

71. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,36/б 

№80 від 19.05.2017 2,18 

72. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,43 

№81 від 19.05.2017 3,78 

73. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,45 

№82 від 19.05.2017 3,78 

74. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,47 

№83 від 19.05.2017 2,34 

75. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,47а 

№84 від 19.05.2017 1,88 

76. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Січових 
Стрільців,51а 

№85 від 19.05.2017 1,93 

77. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Симоненка М.,3 №86 від 19.05.2017 1,26 

78. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Кука В.,3 №88 від 19.05.2017 1,88 

79. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Кука В.,4 №89 від 19.05.2017 2,62 

80. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Кука В.,5 №90 від 19.05.2017 2,35 

81. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Кука В.,9 
. 

№91 від 19.05.2017 3,36 

82. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Стуса В.,2а №92 від 19.05.2017 3,78 

83. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Тернопільська ,4 №93 від 19.05.2017 3,78 

84. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Труша І.,9 
 

№94 від 19.05.2017 3,36 



85. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Труша І.,15 №95 від 19.05.2017 0,99 

86. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Труша І.,17 №96 від 19.05.2017 3,78 

87. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул.  Тімірязєва К.,2 №97 від 19.05.2017 3,78 

88. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Героїв Небесної 
сотні,3 

№99 від 19.05.2017 2,35 

89. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Руставелі Ш.,2 №100 від 19.05.2017 3,72 

90. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Руставелі Ш.,16 №101 від 19.05.2017 1,93 

91. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,5 №102 від 19.05.2017 1,93 

92. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,7 №103 від 19.05.2017 1,93 

93. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,16 №104 від 19.05.2017 2,35 

94. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,17 №105 від 19.05.2017 2,35 

95. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,18 №106 від 19.05.2017 3,78 

96. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,19 №107 від 19.05.2017 2,38 

97. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,26 №109 від 19.05.2017 0,95 

98. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,27 №110 від 19.05.2017 1,41 

99. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,30 №111 від 19.05.2017 2,38 

100. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,31 №112 від 19.05.2017 2,79 

101. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,34 №113 від 19.05.2017 2,35 

102. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,45 №115 від 19.05.2017 3,78 

103. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,47 №116 від 19.05.2017 3,78 

104. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,48 №117 від 19.05.2017 2,38 

105. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,49 №118 від 19.05.2017 2,35 

106. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,51 №119 від 19.05.2017 3,78 

107. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,52 №120 від 19.05.2017 2,84 

108. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,54 №121 від 19.05.2017 1,68 

109. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,63 №122 від 19.05.2017 0,95 

110. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,67 №123 від 19.05.2017 2,05 

111. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,75 №125 від 19.05.2017 1,51 

112. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,77 №126 від 19.05.2017 3,78 

113. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,78 №127 від 19.05.2017 3,05 

114. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,90 №128 від 19.05.2017 3,36 



115. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,92 №129 від 19.05.2017 3,78 

116. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шашкевича М.,102 №130 від 19.05.2017 0,98 

117. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Шевченка Т.,12 №131 від 19.05.2017 1,31 

118. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Стефаніва Г.,1 №132 від 19.05.2017 2,29 

119. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Гайдамацька,16 №133 від 19.05.2017 2,35 

120. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м .Золочів,вул. Сковороди Г.,4 №134 від 19.05.2017 2,35 

121. Багатоквартирний  
житловий  будинок 

м. Золочів,вул. Львівська,4 №40 від 19.05.2017 3,72 

 
 
 
 
Міський голова                                                          Ігор Гриньків 


	З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
	Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І
	В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т
	Р І Ш Е Н Н Я 

